
 

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r. 

Poz. 2 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 4   

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 5 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania przedstawicieli Strony polskiej wspólnej 

Komisji konsultacyjnej do spraw szkolnictwa dla polskiej mniejszości narodowej na 

Ukrainie i szkolnictwa dla ukraińskiej mniejszości narodowej  

w Rzeczypospolitej Polskiej  

Na podstawie art. 2 ust. 1 porozumienia między Ministrem Edukacji Narodowej 

Rzeczypospolitej Polskiej a Ministerstwem Oświaty i Nauki Ukrainy o współpracy  

w dziedzinie oświaty, podpisanego w Kijowie dnia 19 stycznia 2015 r., (M.P. poz. 336) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 41 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 czerwca 2015 r.  

w sprawie powołania przedstawicieli Strony polskiej wspólnej Komisji konsultacyjnej do 

spraw szkolnictwa dla polskiej mniejszości narodowej na Ukrainie i szkolnictwa dla 

ukraińskiej mniejszości narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MEN poz. 36) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. W skład Strony polskiej wspólnej Komisji konsultacyjnej do spraw 

szkolnictwa dla polskiej mniejszości narodowej na Ukrainie i szkolnictwa dla 

ukraińskiej mniejszości narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej, zwanej dalej 

„Komisją”, wchodzi przedstawiciel: 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 

 



 

 

1) Departamentu Strategii i Współpracy Międzynarodowej Ministerstwa Edukacji 

Narodowej, zwanego dalej „Ministerstwem”; 

2) Departamentu Kształcenia Ogólnego Ministerstwa; 

3) Departamentu Podręczników, Programów i Innowacji Ministerstwa. 

2. W skład Komisji wchodzi również w charakterze obserwatora przedstawiciel 

ukraińskiej mniejszości narodowej w Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczony przez 

Związek Ukraińców w Rzeczypospolitej Polskiej na wniosek Ministra Edukacji 

Narodowej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

  Anna Zalewska 

 

 

 

 

 

 

 




